
  

 
www.kvlgroup.cz   KVL Group s.r.o. 
lukas.valdman@kvlgroup.cz  Kpt. Jaroše 110 
tel.: +420 724 427 003  339 01 Klatovy 

 

Zákazník: 
Domov důchodců Horní Planá 
Komenského 6 
382 26 Horní Planá 

 

  
Cenová nabídka č. 08/2023  

ČISTIČKA VZDUCHU AERAMAX III 
Profesionální čistička vzduchu americké značky Fellowes. Je určená do šaten, fitness center, salónů, čekáren, kanceláří, 
zasedacích místností, ordinací, jídelen, kaváren, škol a školek, hotelů, ale také na toalety. Odstraňuje ze vzduchu veškeré 
alergeny, škodlivé částice (viry, bakterie, plísně) a nepříjemné a obtěžující pachy všeho druhu. 

 
Výhody: 

• Předfiltr zachycuje velké nečistoty na samotném vstupu do čističky a prodlužuje tak 
životnost uhlíkových a HEPA filtrů. 

• Uhlíkový filtr pohlcuje pachy (nejde tedy pouze o jejich maskování) a těkavé organické 
sloučeniny (VOC). Využívá k tomu granulované aktivní uhlí. 

• True HEPA filtr zachytí až 99,97% veškerých jím procházejících částic - a to až do velikosti 0,3 mikronu (viry, bakterie, 
spory plísní, roztoči a další alergeny)! Navíc jsou HEPA filtry opatřeny antimikrobiální úpravou, která brání růstu plísní, 
hub a bakterií zachycených v něm. 

• Bipolární ionizátor PlasmaTrue™ generuje ionty a napomáhá tak dokonalé filtraci vzduchu v celém objemu 
místnosti. 

• Tichý režim zohledňuje potřebu tichého prostředí (učebny, studovny, sdílené kanceláře, zasedací místnosti, apod.) a 
zvyšuje výkon filtrace až po opuštění místnosti. 

• Běžný režim se stará o odstranění škodlivin během používání místnosti (toalety, jídelny, šatny, apod.). 

• Ovládání jednotky je dotykové a je uzamčeno uvnitř jednotky - zamezí se tím tak ovládání a nastavování cizími 
osobami. 

• Filtry jsou utěsněné, nemůže tudíž docházet k obtoku znečištěného vzduchu kolem nich. 

• Ventilátory jsou energeticky úsporné, tiché a s dlouhou životností. 

 
Nabídková cena – specifikace: 

Číslo položky Název Cena za ks Množství DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH 

  Kč Ks % Kč Kč 

AMIII Čistička vzduchu AeraMax PRO III 31 380,- 2 21% 62 760,- 75 940,- 

 
cena je uvedena vč. dopravy a montáže 

 
 
 
 
   V Klatovech, dne 25. 08. 2023 

 


